[bookmark: _GoBack]Zadavatel odpovídá na dotazy, které obdržel:

1) Dobrý den, v půdorysu jsou 4 ks, jedná se o jednopodlažní objekt, ale výkaz výměr požaduje nacenění sestavy 8 ks?
děkuji za vysvětlení.

2) Rádi bychom podali nabídku. Zjistili jsme, že je kolize mezi rozpočtem a PD. V rozpočtu je 8 ks kontejnerů a v PD 4 ks. Když naceníme 8 ks budeme příliš drazí, když naceníme 4 ks a vyhrajeme, riskujeme, že budeme odečítat polovinu částky za kontejnery, což není málo. Jaká je tedy skutečnost?

Odpověď:
Zadavatel požaduje 4 ks kontejnerů a přikládá nový soupis prací s opraveným počtem kontejnerů.

3) Dobrý den.
1. Na základě informací od dodavatele modulárních kontejnerů, je nejkratší možný termín dodání 4 měsíce od objednání. Z tohoto důvodu není možné splnit termín uvedený v návrhu smlouvy o dílo.

Odpověď: Termíny dodání mohou být dle projektanta kolem 10 týdnů. 
Doby plnění ve smlouvě o dílo v článku IV. byly nově upraveny.

2. V návrhu smlouvy o dílo není uvedena možnost průběžné fakturace, pouze článek 8.10 hovoří o fakturaci za celé plnění díla. Požadavek výrobce kontejnerů je na zálohu po objednání kontejnerů ve výši 60%. Bylo by možné toto plnění nějak zohlednit ve smlouvě o dílo?

Odpověď:
Článek 8.10. byl upraven na znění: Smluvní strany se v souladu s odst. 5.5. OP dohodly, že bude probíhat měsíční fakturace.
Upravená smlouva o dílo je přiložena.
Zadavatel zálohy neposkytuje.

3. V návrhu smlouvy o dílo se vyskytují v článku VIII., odst. 8.10. až 8.13. odkazy na neexistující odstavce OP. Je možné zrevidovat návrh smlouvy o dílo?

Odpověď:
Tento dotaz později tazatel odvolal. Obchodní podmínky byly přiloženy a odkazy na odstavce odpovídají.
